Technische Daten Lambda Transmitter LT3-Ex (Typ ZTL2)
Fig. 3 Maßbild LT3-Ex
Fig. 1 Lambda Transmitter LT3-Ex mit Anschlusskasten Fig. 2 Lambda Transmitter LT3-Ex mit Anschlusskasten und
Hauptschalter
Technische Daten Lambda Transmitter LT3-Ex (Typ ZTL2)
Dimensionen
Gehäuse Wandaufbaugehäuse aus Grauguss
Maße (HxBxT) 490x356x199 mm

Druckschrift-Nr.  DLT3125-20-aDE-005
Bestellangaben
Bezeichnung/Typ Bestell-Nr. - Auswahl
Lambda Transmitter LT3-Ex im Wandgehäuse für Ex-Zone 1 nach ATEX, IP66, Bedienung über Magnetstift 657R5160...
A 10 – GEHÄUSE Auswahl
MIT ANSCHLUSSKASTEN OHNE HAUPTSCHALTER 00
MIT ANSCHLUSSKASTEN UND HAUPTSCHALTER 01
A 20 – AUS-/EINGÄNGE (max. 2 Module möglich) Auswahl
4 ANALOGAUSGÄNGE 0/4 ... 20 mA 05
4 ANALOGAUSGÄNGE 0/2 ... 10 V 10
4 DIGITALAUSGÄNGE, ZUR AUSGABE VON GRENZWERTEN UND BETRIEBSZUSTÄNDEN 20
4 DIGITAL- UND 4 ANALOGAUSGÄNGE 0/4 ... 20 mA 30
4 DIGITAL- UND 4 ANALOGAUSGÄNGE 0/2 ... 10 V 35
A 30 – SPRACHE Auswahl
DEUTSCH D
ENGLISCH E
FRANZÖSISCH F
A 40 – HART-KOMMUNIKATION (max. 2 Module möglich) Auswahl
OHNE 00
HART-MODUL MIT 2 ANALOGAUSGÄNGEN 0/4 ... 20 mA
HART-KOMMUNIKATION ÜBER AUSGANG 1
01
A 50 – WIRKUNGSGRADBERECHNUNG (max. 2 Module möglich) Auswahl
OHNE 00
WIRKUNGSGRAD-MODUL MIT 2 PT100-EINGÄNGEN ANSAUGLUFT UND ABGAS 0 … 400 °C UND
2 ANALOGAUSGÄNGEN 0/4 ... 20 mA
01
A 70 – COe-MESSBEREICH (in Verbindung mit KS1D) Auswahl
STANDARD COe-Messbereich 0 ... 1.000 ppm 00
ERWEITERTER COe-Messbereich 0 ... 10.000 ppm 01
A 80 – SONDENTYP Auswahl
KS1D (CO/O2-Überwachung) 00
LS2 (O2-Messung) LS2
Die Angaben in dieser Druckschrift gelten vorbehaltlich technischer Änderungen
Printed in Germany | Copyright  2020